
 

令和７年１０月２３日 

 

保護者の皆様へ 

金沢市立高岡中学校 

校長  田中 一宏 

 

１１月全市一斉公開週間について 

 

日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

お忙しい時期かと思いますが、日頃の学校生活の様子を是非参観していただきますよう

公開週間を実施いたしますのでよろしくお願いいたします。 

つきましては、曜日によって時間帯が変わりますので下記の時間帯を参考に参観願いま

す。 

 

記 

 

１．日程及び行事 

 ４日(火) ５日(水)短縮 ６日(木) ７日(金) 

１限 
8:45 

～9:35 

8:35 

～9:25 

8:45 

～9:35 

8:45 

～9:35 

２限 
9:45 

～10:35 

9:35 

～10:25 

9:45 

～10:35 

9:45 

～10:35 

３限 
10:45 

～11:35 

10:35 

～11:25 

10:45 

～11:35 

10:45 

～11:35 

４限 
11:45 

～12:35 

11:35 

～12:25 

11:45 

～12:35 

11:45 

～12:35 

５限 
13:25 

～14:15 

13:15 

～14:05 

14:00 

～14:50 

13:35 

～14:25 

６限 
14:25 

～15:15 

14:15 

～15:05 

15:00 

～15:50 

 

部活動 15:55～17:30 なし 16:10～17:30 15:10～16:30 

行事関係 
 

６限:２年Ｐ検定 県駅伝大会(かほく
市) 

朝の登校時 
なごりん隊活動 
漢検 

＊時間割については、来校されたときに配布いたします。 


