

令和7年10月23日

保護者の皆様へ

金沢市立高岡中学校  
校長 田中 一宏

### 11月全市一斉公開週間について

日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。  
お忙しい時期かと思いますが、日頃の学校生活の様子を是非参観していただきますよう<sup>1</sup>公開週間を実施いたしますのでよろしくお願ひいたします。  
つきましては、曜日によって時間帯が変わりますので下記の時間帯を参考に参観願います。

記

#### 1. 日程及び行事

	4日(火)	5日(水)短縮	6日(木)	7日(金)
1限	8:45 ～9:35	8:35 ～9:25	8:45 ～9:35	8:45 ～9:35
2限	9:45 ～10:35	9:35 ～10:25	9:45 ～10:35	9:45 ～10:35
3限	10:45 ～11:35	10:35 ～11:25	10:45 ～11:35	10:45 ～11:35
4限	11:45 ～12:35	11:35 ～12:25	11:45 ～12:35	11:45 ～12:35
5限	13:25 ～14:15	13:15 ～14:05	14:00 ～14:50	13:35 ～14:25
6限	14:25 ～15:15	14:15 ～15:05	15:00 ～15:50	
部活動	15:55～17:30	なし	16:10～17:30	15:10～16:30
行事関係		6限：2年P検定	県駅伝大会(かほく市)	朝の登校時 なごりん隊活動 漢検

\*時間割については、来校されたときに配布いたします。